教务〔2024〕35 号

关于举办课程建设及智慧教室使用培训的通知

各教学单位：

为进一步提升我校课程建设水平，教务部决定于 9 月 10 日（周二）

举办课程建设及智慧教室使用培训会，现将会议安排如下：

一、现场会参会人员

（一）各教学单位分管教学副主任

（二）课程负责人及相关人员

张 翔、葛延峰、岳瑞波、李志英、赵三虎

徐晓琴、任国凤、辛燕花、王白英、王志芳

孟国艳、乔洪涛、卫丹丹、王秀平、王心彤

王一宁、闫肖亚、梁 嫱、王 英、韩岳麒

王芳(外语)、雷永强、王 鹏、郑晓英、李一君

刘志军

（三）智慧教室管理员

田怡苹、田 野、伍金霞

除以上参加现场会人员外，各教学单位要组织教师在线集中学习，如

需使用教室向教室管理科申请；各单位观看过程中留存照片，培训会后将

2 张照片发送给闫培哲。

二、会议时间：2024 年 9 月 10 日星期二 16:00

三、现场会议地点：崇德楼 A209

四、网络直播地址：

（一）网址：

https://learn.smartclass.cn/MiYun/LiveShowStandardFlv.aspx?newid

=896ed8f2b49b4a99845255442594828b&ScheduleID=31552642&Sta

rtTime=undefined

（二）二维码

请各单位及时通知相关人员提前 10 分钟到达会场。

教务部

2024 年 9 月 10 日

https://learn.smartclass.cn/MiYun/LiveShowStandardFlv.aspx?newid=896ed8f2b49b4a99845255442594828b&ScheduleID=31552642&StartTime=undefined
https://learn.smartclass.cn/MiYun/LiveShowStandardFlv.aspx?newid=896ed8f2b49b4a99845255442594828b&ScheduleID=31552642&StartTime=undefined
https://learn.smartclass.cn/MiYun/LiveShowStandardFlv.aspx?newid=896ed8f2b49b4a99845255442594828b&ScheduleID=31552642&StartTime=undefined